АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2024                                                                                                          №  1-п                                                                                     с. Южное
О внесении изменений в постановление Администрации Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района от 20.04.2021 №41-п «Об утверждении Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет»
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 8 Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет» от 20.04.2021 № 41-п, изложить в следующей редакции:
«8. Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, осуществляется Администрацией в течение 10 рабочих дней, следующих за днем внесения изменений в реестр муниципального имущества.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории.

Глава сельского поселения                                                            Р.К.Сабиев